
  Smlouva o dílo č. 01/2020 

 

uzavřena dle ustanovení paragrafu 536 a následujících obchodního zákoníku č.  513/1991 Sb. 

v platném znění 

 

I. Smluvní strany 

1. Zhotovitel: 

Obchodní jméno: Ing.  Rudolf Berger  

Sídlo:   V Zátiší 1062, 53012 Pardubice 

IČO:    49319671 

DIČ:    CZ5910190693   

Bankovní spojení: MBANK 

Číslo účtu:   

 

2. Objednatel: 

Obchodní jméno:  Základní škola a Mateřská škola Pardubice-Pardubičky,  

okres Pardubice 

Sídlo:    Kyjevská 25, 53002 Pardubice 

IČO:    60159146  

DIČ:     

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo: 

 

II. Předmět smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje k poskytování běžných programových služeb potřebných pro provoz 

počítačové sítě a stávajících počítačů. Smlouva se nevztahuje na opravy techniky, opravy PC 

sítě, reinstalaci poškozených operačních systémů a na požadavky pro zajištění nejrůznějších 

situací vznikajících při provozu školy. Ty budou řešeny jako jednotlivé případy a fakturovány 

samostatně mimo tuto smlouvu. 

 

 



 

 

A to pro výše uvedenou firmu ve dvou provozovnách:  

1) ZŠ Pardubičky 

2) MŠ Pardubičky-Černá za Bory 

 

 

 

 

III. Termín provedení díla 

Zahájení:  02.1.2020 

Dokončení:  na dobu neurčitou 

 

IV. Cena díla 

Objednavatel se zavazuje platit za provedené práce 2.650,- Kč + příslušná sazba DPH za 

každý kalendářní měsíc. 

 

V. Platební podmínky 

Uvedená částka bude fakturována k 25. dni měsíce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

VI. Dodatek pro GDPR 

Dodavatel bere na vědomí, že při plnění této smlouvy se dostává do styku s osobními údaji 

zpracovávanými objednatelem, aniž by jejím předmětem bylo tyto osobní údaje jakkoliv zpracovávat.  

Pro zajištění náležitého zabezpečení osobních údajů podle čl. 5 odst. 1 písm. f) nařízení EP a Rady 

(EU) 2016/679 o ochraně osobních údajů se zavazuje  

 

a) tyto údaje nijak nezpracovávat, například je měnit, ukládat, přenášet, komukoliv jinému 

zpřístupnit nebo vymazat, 

b) zachovávat mlčenlivost o těchto osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, o nichž se v 

této souvislosti dozvěděl, a jejichž neoprávněné poskytnutí nebo zpřístupnění by mohlo 

ohrozit toto zabezpečení osobních údajů, 

c)  zajistit, že jeho zaměstnanci, které oprávní při plnění této smlouvy se dostávat do styku s 

osobními údaji zpracovávanými objednatelem, se zaváží ve stejném rozsahu, a na žádost 

objednatele mu bezodkladně poskytne veškeré informace potřebné k doložení těchto závazků. 

Totéž zajistí  

u subdodavatele a jeho zaměstnanců, pokud je se souhlasem objednatele využije. 

d) V případě narušení zabezpečení osobních údajů, zejména jejich úniku, neprodleně informovat 

objednatele. 

 

 

 

Povinnost mlčenlivosti a informování objednatele podle tohoto odstavce smlouvy trvá i po ukončení 

smlouvy. 

 

 

V Pardubicích 2.1.2020 

 

 

 

…………………………..    ……………………….. 

            Objednatel            Zhotovitel  

 


